ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"CENTRO STORICO"
47921 RIMINI P.ZZA GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2020

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

46.884,21
52.979,09

-1.606,82
16.437,84

45.277,39
69.416,93

99.863,30

14.831,02

114.694,32

99.863,30

14.831,02

114.694,32

76.306,13
4.778,11

8.751,74
1.971,12

85.057,87
6.749,23

81.084,24

10.722,86

91.807,10

256.016,72

26.164,13

282.180,85

256.016,72

26.164,13

282.180,85

337.100,96

36.886,99

373.987,95

436.964,26

51.718,01

488.682,27

Firmato digitalmente da ROSARIA RIPALDI
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"CENTRO STORICO"

47921 RIMINI P.ZZA GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2020

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 1.187,50 150,52 1.338,02
A-2-2 - Verso altri 8.663,63 25.322,22 33.985,85
Totale 9.851,13 25.472,74 35.323,87
Totale debiti 9.851,13 25.472,74 35.323,87
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 427.113,13 26.245,27 453.358,40
TOTALE PASSIVO 436.964,26 51.718,01 488.682,27

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Rosaria Ripaldi

Firmato digitalmente da ROSARIA RIPALDI
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