

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI P.ZZA GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2020

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	46.884,21	-1.606,82	45.277,39
A - 2 - 3	- Attrezzature	52.979,09	16.437,84	69.416,93
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
	Totale	99.863,30	14.831,02	114.694,32
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A-3-1-c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A-3-2-b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	99.863,30	14.831,02	114.694,32
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	76.306,13	8.751,74	85.057,87
B-2-2	- Verso altri	4.778,11	1.971,12	6.749,23
	Totale	81.084,24	10.722,86	91.807,10
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	,	,	,
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B-3-2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	256.016,72	26.164,13	282.180,85
	Totale	256.016,72	26.164,13	282.180,85
	Totale disponibilita'	337.100,96	36.886,99	373.987,95
С	DEFICIT PATRIMONIALE	,		,
	TOTALE ATTIVO	436.964,26	51.718,01	488.682,27
	TOTALE ATTIVO	430.304,20	31.7 10,01	400.002,21



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI P.ZZA GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2020

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato		1.187,50	150,52	1.338,02
A - 2 - 2	- Verso altri		8.663,63	25.322,22	33.985,85
		Totale	9.851,13	25.472,74	35.323,87
		Totale debiti	9.851,13	25.472,74	35.323,87
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		427.113,13	26.245,27	453.358,40
	TOTALE PASSIVO		436.964,26	51.718,01	488.682,27

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

Rosaria Ripaldi

(1) vedere istruzioni(importi in euro)